ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-B_EFEITU RA M UN ICI PAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS i RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -g4.442.282t000't-20
FONES: (55) I 9949-4024/ 9 993s-7548 I 9 962g-2769
Home pager www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

§AILTBO@
PORTARIA I{'026. DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Concede férias a servidor municipal e dú outras
providências,

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, effi especial ao art. 29 do Plano de Carreira do Magistério
Público do Município de Demrbadas (Lei Municipal no 1 .26712017),

CONCEDE

Ao servidor municipal, ANDERSON HERGESSEL, no cargo
de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 30
(trinta) dias de férias, a contar de 0210112025 à 3110t12025, referente ao período
aquisitivo de 0l l0l 12024 a 3l I 12/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 02 de
janeiro de2025.

Qst t-t> c.u-,,12.it
MIRO MULBEIER
Prefeito de Demrbadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 0210112025.

Agente de Recursos Humanos.
il,M,

IDpnnr,nmls uM sALTo